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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L02120032R

2. Data e Regjistrimit 20/09/2010
3. Emri i Subjektit SICPA Security Solutions Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/08/2010
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/08/2010

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar KASHAR Rruga Gryka e Kacanikut, 
Autostrada Tirane - Durres, km.5, SH2, Tirane 1051 
6.800.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Krijimin dhe mirembajtjen e nje qendre prodhimi te 

perqendruar ne ambjentet qe do te jepet nga autoriteti 
kontraktor,sic percaktohet ne mareveshjen e 
koncesionit.Dizenjimi,zhvillimi,krijimi,prodhimi,testimi,ope
rimi dhe mirembajtja e sitemeve si dhe paisjeve 
kompiuterike dhe pisjet me keto sherbime te nevojshme per 
zbatimin ne perputhje me marveshjen e 
koncensionit.Printimi,prodhimi edhe furnizimi(perfshir 
personalizimin dhe kodifikimin) e pullave fiskale dhe 
paisjeve kompiuterike per autoritetin kontraktor dhe entitete 
te tjera shteterore ne perputhje me marveshjen e 
koncesionit.Shoqeria mund te kryej cdo aktivitet qe 
perfshihet ne objektin e veprimtarise,ne perputhje me kushtet 
dhe termat e mareveshjes se koncensionit.
Samir Shqarri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/07/2023                Deri: 24/07/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit

SICPA SA
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               Para: 6.800.000,00                Natyre: 
1,00

12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SICPA Security Solutions Albania
E-Mail: juliana.mali@sicpa.com  
Telefon: 044508702 0696067722 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-440558-09-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-546361-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dt 21-04-2011,per ndryshimin e objektit 
te veprimtarise si edhe adreses se selise kryesore.
Objekti ishte            ("Zhvillimi,krijimi,promovimi,shitja dhe mirembajtja e sistemeve te 
sigurise per mbrojtjen e te mirave industriale dhe konsumatore,markava tregetare,taksava 
mbi bisnesin si dhe per aplikime te tjera,ofrimi i sherbimeve dhe asistences tek bisnese te 
tjera dhe konsumatoret.")          u be            ("Krijimin dhe mirembajtjen e nje qendre 
prodhimi te perqendruar ne ambjentet qe do te jepet nga autoriteti kontraktor,sic 
percaktohet ne mareveshjen e 
koncesionit.Dizenjimi,zhvillimi,krijimi,prodhimi,testimi,operimi dhe mirembajtja e 
sitemeve si dhe paisjeve kompiuterike dhe pisjet me keto sherbime te nevojshme per 
zbatimin ne perputhje me marveshjen e koncensionit.Printimi,prodhimi edhe 
furnizimi(perfshir personalizimin dhe kodifikimin) e pullave fiskale dhe paisjeve 
kompiuterike per autoritetin kontraktor dhe entitete te tjera shteterore ne perputhje 
me marveshjen e koncesionit.Shoqeria mund te kryej cdo aktivitet qe perfshihet ne 
objektin e veprimtarise,ne perputhje me kushtet dhe termat e mareveshjes se 
koncensionit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane-Durres Km 4,mbrapa nderteses se Coca-Coles.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=893A01E7-7030-4AB7-8B49-47FE09BEC959
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1E80569-C043-4DFC-B1E1-4A0A5BA5271B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D5B11CB-ECD4-433E-B416-4AE80A51516E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5542F8A-D08F-4CC1-AE3B-666074628CE1
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Murat Toptani,Eurocol Centre,Kati 4.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-611014-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 11.10.2011  per ndryshim 
admnistratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Rafi Martin Salibian")                      Nga data 
"11/10/2011             Ne daten "11/10/2016
eshte larguar administratori:            ("Gianni Nigro")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

16/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-823719-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.06.2012,per ndryshimin e 
administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Xavier Ludovic Davard")                      Nga data 
"19/06/2012             Ne daten "19/06/2017
eshte larguar administratori:            ("Rafi Martin Salibian")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-549535-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2013.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21A335E4-B08E-4C5A-99A8-373166F8976A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F3726EE-59D9-49E6-8357-4A4C878EE829
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44035F0C-CB8C-4B69-AABB-552D112DDEB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=819CA5C9-B436-4C38-9902-C0AB56FD0F9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBB3AEDE-F138-489F-957F-13BC839397D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59424405-3177-4948-A169-C369B630E70A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59424405-3177-4948-A169-C369B630E70A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B227F494-8DB9-4382-B631-FF1BE67957BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4782D33-192C-4131-A23F-87F9FA904E37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=819DEAA8-137C-4F60-B213-8A21625FF851
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

29/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-768436-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 18.12.2014, ku eshte vendosur: 
Zmadhimi i Kapitalit. Emerimi i KPMG si kontabel i miratuar qe te vertetoje zmadhimin e 
kapitalit. Depozitimi i Vendimit date 22.12.2014, ku eshte vendosur miratimi i raportit mbi 
zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i Raportit date 19.12.2014. 
Vlera e Kapitalit ishte            "6.800.000,00"          u be            "466.337.321,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "6.800,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "466.337.321,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("SICPA Security Solutions S.A")                    , 
Vlera e Kontributit ishte                      ("6.800.000,00")            u be              
("466.337.321,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("SICPA Security Solutions S.A")                    , 
Numri i aksioneve ishte                      ("6.800,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-844141-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitimi i bilancit vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-160969-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2014

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EE48F01-1340-406B-AE0F-C7FAD56A6386
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF461044-F55B-43C4-A4D0-F2B73EF4A1AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0798B04F-172C-442E-B2F5-5A9ECAA4779F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A2E4B88-7F13-422E-928B-5DD5057CE54C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F82765EA-DAF6-4058-934A-8D9BA041CEE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD9B2E69-F709-45BE-8368-94ABDBDBF451
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8DB9DB3-542A-460B-9B7B-B9940A6EA01C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8DB9DB3-542A-460B-9B7B-B9940A6EA01C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39EEE5C1-2D2E-4008-BF65-CDE503FEBAB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A54FD309-AE41-4F53-88C8-D2E38FA1DA98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B02ACEFB-9AD1-42F1-A538-14B6E94F79A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4776E88-B6B8-4BF7-A92C-967A6C6DC271
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=356BEEF4-DAC4-4D9C-AAE6-D328A36B6152
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Mandati i Pageses

05/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-193724-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

24/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-473808-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Aktit date 01.12.2015, te Bordit te Drejtoreve te 
shoqerise, ku eshte vendosur: Ndryshim i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Gryka e Kacanikut, Autostrada Tirane - Durres, km.5, SH2, Tirane 1051;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane-Durres Km 4,mbrapa nderteses se Coca-Coles.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-815694-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit per vitin 2015

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

08/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-188707-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Ekstraktit te shoqerise ''SICPA SA'' ne te cilen 
vertetohet bashkimi (marrja e aktive/pasive) nga shoqeria SICPA Security Solutions S.A te 
cilat kalojne tek shoqeria ''SICPA SA''.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("SICPA SA")                      Numri i aksioneve "1,00             

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B1A21DA-457C-4317-839D-DD496FA4028D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D074260F-04B6-4145-9ADE-5FF127FB6189
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2DCC71E-BC0B-4CD2-9030-2A576C3CE3B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2DCC71E-BC0B-4CD2-9030-2A576C3CE3B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9539588C-7D83-4B5D-8519-3B51F32A9A16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AAB4858-7A53-4696-966E-CB6810EBBDDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E93B7EDE-1D70-4FDA-B0F1-60DD61504792
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A833B89B-6368-485A-922A-AB664AF408D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58871C07-BEB2-4B40-A987-E8AEDED4FDEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1220EAFE-5674-4A52-ADBC-F39D548A959D
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Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "466.337.321,00
eshte larguar ortaku:            ("SICPA Security Solutions S.A")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

14/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-330272-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.06.2017 per riemerimin e 
administratorit te shoqerise Z.Xavier Ludovic Davard, per nje afat 5 vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Xavier Ludovic Davard")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("19/06/2017")            u be              ("08/06/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-568620-11-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim Bilanci Viti 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

20/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-598538-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 04.12.2017, ku eshte vendosur:  
Zvogelimi i kapitalit te shoqerise. 
Vlera e Kapitalit ishte            "466.337.321,00"          u be            "404.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "466.337.321,00"          u be            "404.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("SICPA SA")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("466.337.321,00")            u be              ("404.000.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1E80609-9309-4CA6-BE03-592BDA93128E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1E80609-9309-4CA6-BE03-592BDA93128E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4B1DC1C-DB2B-46EE-88A2-5F18C1271765
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=689DFDC2-315B-4082-A457-AEA14A57A4B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=689DFDC2-315B-4082-A457-AEA14A57A4B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4E10799-F985-4CB0-9E35-B52954B18E3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A71D563-DA67-4816-A0BF-C896AC99977D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E5EDEDF-6880-4717-AAA7-05444ADDC800
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2549071-D17C-423A-B770-A7D7FD611EAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=775C0CCA-30BA-4EC0-A460-EB560CC80328
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C4E086E-F101-4516-BF10-F61E1B8920A6
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-872622-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

15/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-967858-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  18.09.2018 per ndryshim  
administratori. Largimi i  Xavier Ludovic Davard dhe emerimi i Samir Shqarri.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("juliana.mali@sicpa.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Samir Shqarri")                      Nga data 
"23/07/2018             Ne daten "23/07/2023
eshte larguar administratori:            ("Xavier Ludovic Davard")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

01/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-990699-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 22.10.2018 per zvogelim kapitali 
dhe ndryshime statutore.
Vlera e Kapitalit ishte            "404.000.000,00"          u be            "300.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "404.000.000,00"          u be            "300.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("SICPA SA")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("404.000.000,00")            u be              ("300.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D14BF50-BFF8-4BCF-A4A7-291DD3FDD750
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B13CECE-9CC2-4F5B-A776-8807BA130C13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73F1DDAA-E891-4011-98FF-E8A735CB5514
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73F1DDAA-E891-4011-98FF-E8A735CB5514
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C9351FD-3F3D-4ADC-81A8-12E36AF001A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FEF73DC-10C3-43D1-9007-89CFC009C9FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7644D2E8-D6E2-4274-AF1F-C234C0DEA07F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11EACD8B-AA23-48F8-B10E-F109DBA36992
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B601C560-0F9C-42F3-9D80-244C7D977522
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EACFDDA0-2BC8-4651-99AD-CDE50B514F08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EACFDDA0-2BC8-4651-99AD-CDE50B514F08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=990FF155-4982-4AAD-AC2B-EF43E718D30C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BC909B1-DD31-4739-A735-1D816BB082C5


8

Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-289043-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas funksionit.xlsx
SICPA AL Vendimi Aksionereve Qershor 2019.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx
SICPA Albania Pasqyrat Financiare 2018.pdf
SICPA Albania Pasqyrat Financiare 2018.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta..xlsx

16/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-362363-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 24.09.2019 ku është vendosur:  
Zvoglimi i kapitalit të shoqërisë.
Vlera e Kapitalit ishte            "300.000.000,00"          u be            "150.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "300.000.000,00"          u be            "150.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("SICPA SA")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("300.000.000,00")            u be              ("150.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-534356-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
1 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
funksionit_2019.xlsx
4 Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta._2019.xlsx
7 SICPA AL Vendimi Aksionereve per vitin financiar 31 Dhjetor 2019_Qershor 2020.pdf
3 Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte 2019.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=292D0457-44D2-4D83-9B2C-4431AFD3DD0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7F574AC-BB03-423A-A174-E59016188F0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7F574AC-BB03-423A-A174-E59016188F0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2852388A-B2CE-45F1-823A-0EC65A2C629A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A61F128-8D48-4BEC-B0E1-147ACB73001E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C31C6F01-706F-4CFC-ABC2-C5D264AD9186
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA6A31B0-D2D1-46EB-B6B1-FA911965375A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6382EA9-A4E6-4837-9EFE-E1C57A1217C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD0D700E-D30B-45E9-8FEC-72E92053D6C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEF8639E-BAB7-4718-9D70-F8A0E30C3315
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF970E4A-D692-4F78-A451-674AD87864D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF970E4A-D692-4F78-A451-674AD87864D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37B0DBE1-8D7A-41FB-B689-76105FA278CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC67B99A-C789-42B8-857A-CCCFD6A944ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A83CF0E-DE9E-4BB0-9060-3985B12AFDA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A83CF0E-DE9E-4BB0-9060-3985B12AFDA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FE98041-EC31-49FD-B612-7B85576B25F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2532014-03E6-40A8-A952-F46677DE15A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D12DD84-6A5D-4BDC-8E64-B8A9D92B51CF
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6 SICPA Albania_Performance Report_2019.pdf
2 Pasqyra e pozicionit financiar_2019.xlsx
5 SICPA Albania_Pasqyrat Financiare 2019.pdf

06/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-597047-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 09.09.2020 ku është vendosur:  
Zvoglimi i kapitalit të shoqërisë.
Vlera e Kapitalit ishte            "150.000.000,00"          u be            "6.800.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "150.000.000,00"          u be            "6.800.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("SICPA SA")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("150.000.000,00")            u be              ("6.800.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-753068-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
1 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
funksionit_2020.xlsx
2 Pasqyra e pozicionit financiar_2020.xlsx
7 SICPA AL Vendimi Aksionereve per vitin financiar 31 Dhjetor 2020_Qershor 2021.pdf
3 Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte 2020.xlsx
5 SICPA Albania_Pasqyrat Financiare 2020.pdf
6 SICPA performance report 2020.pdf
4 Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta._2020.xlsx

04/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-962169-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare fiananciare te viti 2021. 

Lista e Dokumenteve:
3 Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte 2021.xlsx
1 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
funksionit_2021.xlsx
5 SICPA Albania_Pasqyrat Financiare 2021.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D766345D-6B25-45D4-AB1C-AC1226C4D722
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=033D0715-383F-4F1F-8B45-7244EC8AC988
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A201410F-8DF1-4471-AAD8-9153849A49CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78306248-199E-4E47-84D2-0C6FAE314E97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E25D143A-EB28-4455-918E-368844EB979F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B0682AC-EC74-46A7-9E07-E9133EFA7C99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B0682AC-EC74-46A7-9E07-E9133EFA7C99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9693A5E-3606-4AD7-8FB6-37BEA9EE6B9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9693A5E-3606-4AD7-8FB6-37BEA9EE6B9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22902C25-F6A8-4A8A-974F-9BAB42E37C1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6190062E-21F1-45FC-9250-47C13966EA81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA9EA5B2-0F2D-4655-8CF9-C4AF21AE2111
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CBE17E7-7DAA-4EC1-A655-63BC41301452
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0E17155-93B0-46A9-9D64-6C70F5716D47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F75F9A7F-7105-449A-B239-849A63A1DB26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB287688-2431-4E6E-B38E-8E4228416FD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02955929-0F97-4EA9-8FAE-D1AB84748C53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02955929-0F97-4EA9-8FAE-D1AB84748C53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E4A2254-D1E3-40B1-BEF9-4BF3BA09D653
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7 SICPA AL Vendimi Aksionereve per vitin financiar 31 Dhjetor 2021_Qershor 2022.pdf
6 SICPA performance report 2021.pdf
2 Pasqyra e pozicionit financiar_2021.xlsx
4 Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta._2021.xlsx

21/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-122292-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit per riemerim administratori. 
Telefon ishte            ("2274521")          u be            ("044508702")         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0696067722")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Samir Shqarri")                    , 
Nga Data ishte                      ("23/07/2018")            u be              ("24/07/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Samir Shqarri")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/07/2023")            u be              ("24/07/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-155004-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
6 SICPA performance report 2022.pdf
7 SICPA AL Vendimi Aksionereve per vitin financiar 31 Dhjetor 2022_Qershor 2023.pdf
4 Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta._2022.xlsx
1 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
funksionit_2022.xlsx
2 Pasqyra e pozicionit financiar_2022.xlsx
3 Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte 2022.xlsx
5 SICPA Albania_Pasqyrat Financiare 2022.pdf

Datë: 29/03/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77D94F6C-E138-4E31-BE82-19DC7BCE39AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AC7D7AB-D75A-4679-9204-30C9F6A4784F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3DE8C66-4DC4-4BE8-939E-B5EF1271FAD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A781878F-B4F3-4E0D-9334-A3F03505DF6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18621046-DACA-4EF8-9F2D-03B5A7FBE372
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A2A8F80-CAA8-4C70-8E33-D346EB5EDCBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A470ACE-A091-4E10-AA62-DB2DCFF3A713
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EADAE53A-5EB5-4EED-B476-265CB010505E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=800DC7D5-03FB-4A27-9CED-FA77954304A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=800DC7D5-03FB-4A27-9CED-FA77954304A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=639C3AF1-5D79-4104-8617-DC3CBB80B6DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7E21B28-F890-4051-9C27-72A261036EF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2BB3D46-E23B-47B9-B70A-20A01D59FDF2

